[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш

              факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» сентября  2022 г.

            №  262/НПА
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Агириш от 08.02.2022  № 18/НПА
«О модельной муниципальной программе городского поселения
Агириш,  порядке формирования утверждения и реализации
муниципальных программ  городского поселения Агириш»
            В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 08.02.2022 № 18/НПА «О модельной муниципальной программе городского поселения Агириш, порядке формирования, утверждения и реализации муниципальных программ городского поселения Агириш»  следующие изменения:
1.1. Таблицу 7 в приложении 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Таблица 7

План мероприятий, направленный на достижение значений (уровней) показателей оценки эффективности деятельности исполнительных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на территории городского поселения Агириш
	N п/п
	Наименование основного мероприятия (таблица 2)
	Меры, направленные на достижение значений (уровней) показателей
	Наименование портфеля проектов, основанного на национальных и федеральных проектах Российской Федерации <*>
	Ответственный исполнитель / соисполнители
	Контрольное событие (промежуточный результат)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Наименование показателя

	1.

	2.

	3.

	и т.д.

________________

Примечания:* Заполняется при наличии показателя
Таблица 7. "План мероприятий, направленный на достижение значений (уровней) показателей оценки эффективности деятельности исполнительных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на территории городского поселения Агириш " (заполняется в случае наличия показателей).

Содержит информацию о мероприятиях, направленных на достижение значений (уровней) показателей оценки эффективности деятельности исполнительных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, установленных распоряжением Правительства автономного округа
Распоряжение Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.04.2021 N 167-рп

Статус: действует"

от 02.04.2021 № 167-рп «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 4 февраля 2021 года N 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации.»
.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на заместителя главы городского поселения Агириш.

Глава городского поселения Агириш

       Г.А.Крицына